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ᾃ ֦‾ н ֙ Ὠ  

п ֶ Ү ‡ 

̂2016 ᶢ ̃ 

У   ‡ 

У   ѝ ᾃ ֦‾ н ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ

Ŀ̃ ѝ ᶑ̆ п ֶᵑ ᴳ ̆ ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ Ȉ

̂ԈЮ ľȇὨ ȈĿ̃ȁȇѐ ӝ Ὥ ⁿ Ȉ(
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̂ү̃  ֶ ӝ ȁ ӝ ̕   

̂Ьֶ̃ ᾱ ȁ ᾱ ̕   

̂ ̃ Ὠ ὲӹ Ὧ  έ Ȃ  

ү   п ֶ  

Ὡ   Үֶ ‡ ᾃ п

ֶȂ   

Ц   Ү Үֶ ї п ֶȂ

Ү ї п ֶ ̆ Үֶ ȁ Ὠ

̆ ⁮ 10 ᾃ   а ї п

ֶ ҉ Ȃ   

Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5

ᾃ   п ֶ ̕ Үֶа ї п ֶ ̆

Ὠ Ȃ   

ὧ   Үֶ Үֶ ї п ֶ, Ԉ҉

Үֶ  Ȃ Үֶ ȁ Ὠ

̆ ⁮ 10 ᾃ   а ї п ֶ ҉

Ȃ   

Үֶ ї п ֶ  ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5

ᾃ   п ֶ ̆ ѐ ̆ Үֶ

Ȃ   

Үֶа ї п ֶ̆ ⁮ 10 ᾃ ᴐ 

҉ ̆ ѝ Үֶа а п ֶֶ ̆

Үֶ Ԉ ў Ȃ   

Ҁ   Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Үֶ

ї п ֶ̆ Ԉ҉ Үֶ  Ȃ Үֶ

ȁ Ὠ ̆ ⁮ 10 ᾃ  
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а ї п ֶ ҉ Ȃ   

Үֶ ї п ֶ  ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5

ᾃ   п ֶ ̆ ѐ ̆ Ὧ

п Ȃ   

Үֶа ї п ֶ̆ ⁮ 10 ᾃ ᴐ 

̆ Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Үֶ

ї п ֶ̆ Ԉ҉  Үֶ   Ȃ   

Үֶ ї п ֶ ̆ ⁮ 5 ᾃ  

п ֶ ̆ ѐ ̆ Ὧ п Ȃ   

Үֶ ᾃ   п ֶ ̆ ѝ Үֶа

ў п ֶ̆ 90 ԈЭ Ὠ 10%ԈЭ ֙

п Ԉ ў Ȃ   

︠   Үֶ пᾱ п ֶ ̆ ҉

Үֶ̆ Ὠ ѐ ֶ   ⁿӇ Ȃ   

п ֶᾱ Ὠ ₥̆ п ᴿа ᴂұ 10%Ȃ   

Үֶ п   п ֶ п ֶᾱ Ὠ

̆ Ὠ ѐ ֶ   ⁿӇ Ӈ Ὧ Ȃ   

︠У   ұ Үֶ п п ֶ̆ Үֶ Ү

ֶ ҉ ҫ Ȃ Үֶ ᵏ п ᾊȂ Үֶ

ᵏ п ᾊ ̆ ӝ Ԉ п ֶ ὯὨ ̆ ⁿ

Ȃ ӝ п ᾊа ұ п

ֶԈ ὲӹ Ȃ   

︠ү   Үֶ п п ֶֶ̆

Ὠ Ȃ  

Ь   п ֶ б    

︠Ь   ᾃ ұ п ֶ ̆
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έᴇᾱ Ү ̆ з ȁ Ὠ Ὧ Ȃ   

︠   Ὠ 3%ԈЭ ֙ п, Ԉ п

ֶ 10 ₥  ї ҉ Ӈ ӝȂ ӝ ⁮

2 ᾃ   п ֶ Ἱ ̆Ὠ ї ᾃ Ȃ   

₥ ̆ ӝ   п ֶ ̆а ᶢ п ֶ

ѐ ‟ ╗ Ȃ   

п ֶ ѐ ‟ а ‡ ︠Ь ̆ п

ֶа ᾱ ᴐ ᾱ Ȃ   

︠ҷ   ӝ п ֶ 20 ₥ԈὨ

п ї̆ п ֶ ұֶ 15 ₥ԈὨ пȂ   

︠Ὡ   п ֶ Ἱ ѐ Ἱ‍ȁ

έᴇᾃ ̆Ԉ ѝᴳ п Ү ᴐ  ″ ὤ

Ȃ Ү Ү ̆   п ֶ

Ἱ Ү Ȃ   

︠Ц   п ֶ Үȁ Ү ѡҮ ̆ п ֶ

ѐ Ἱ‍ Үȁ ҮḀ ӝ ̆ ꜛ ԈЮᾃ ̔   

̂У̃ ȁ ᴐ ȁὸ эӝ ᾳ̕   

̂ү̃бὨ ὲ п ⁸ӝ Ὧ Ὧ ̕   

̂Ь̃ Ὠ ֙ ̕   

̂ ̃ ѐ ֶ ὲӹ Ὧ ⁿӇ

Ȃ   

⁸ ѡ Үȁ Ү ̆ ᴁ Үȁ ҮḀ ӝ

Ԉ  Ȃ   

︠ὧ   п ֶ ѐ ‟ ֶ ȁ ̆

Ȃ бֶ Ѯ а ұ 7 э ᴐ Ȃ

У ̆а Ȃ 
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︠Ҁ     п ֶ ̆ ̆ п ֶа

̆ п ֶ ѐ‟ а ȂУ  

̆ ӝ ₥ 2э ᴐ Ὠ Ȃ  

  п ֶ  

ү︠   Ὠ Ὠ ᴃ Ὠ п

ֶȂ   
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ᾱ ֙ Ȃ ֶ ў ӝ   ֶ п Ԇ ӝ

ӝ ᾱ ֙ Ѯ₥ֶ̆ Ȃ   

ү︠Ὡ   Ὠ п ֶ̆ὤᴇ Үȁ Ү Үֶ ҉

  ֶ ̆ ὲӹ ӝ ‟ ֶ Ȃ   

ү︠Ц   п ֶ Ү ў Ȃ Ү а ╘ а

╘ ̆ ԈЭ ҮὭ ѡ У Үў Ȃ 
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Ὠ Үֶȁ Ү Ὧ ֒ п ԈὨ

п Ȃ п ӝἹ‍ έᴇ ᶕ

Ȃ Ԉ Ṧ Ṧ п ȂὨ а

  ᴂ ᴿ ⁸Ȃ 

Ь︠ү   п ֶ ѡ Үȁ Ү ᾱ ̆ Ὠ
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ȁ Ȃ    

ὲӹ Ὠ п ὲԆ ӝ̆

Ȃ   

Ь︠ὧ   п ֶֶ а ұ ὲӹ ̆

ֶ ў ӝ ֶ У ᾱ ᾳ ̆

ᾱ Ȃ



9 
 

  ֶ Үȁ Үֶ ҉ȁ ӝ ὲԆ ȁֶ ў ӝ

ֶ Э ̆ ᶑ ֶ ᾃ ȁῆ Ȃֶ

б   п ᾊ Ԇ   ҉ȁ ὲ

ᾱ ᾳ У ᶑ ̆ᶑ ѝ︠ Ȃ   

︠ү   ӝ ᶑ п ֶ ѡ ̆ ᾱ

Ȃ а ╒ п ֶѐ а ᴐ ᾱ ̆

п ֶ п ֶ̆ Ὠ

Ȃ ̆ ӝ Ὠ ѐ ֶ   ⁿӇ

Ȃ   

︠Ь   п ֶ Ὧ Үȁ Ү ѡ ̆ ֗ Үȁ

Ү Ὠ ֗Ȃ   

︠   п ֶ Ὧ ȁ Ὠ

̆Ὠ п ֶ 2э ᾃ έᴇ Ȃ

 




